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oU Juuli MN 2024. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

OU Juuli MN alustas tegevust 2007. aastal.

2024. a majandusaasta peamiseks tegevusvaldkonnaks on jatkuvalt t6lketeenuse osutamine Euroopa Liidu Kohtule, lisaks osutatakse
vandetdlgiteenust Eestis. MBlema tegevusega plaanitakse 2025. aastal ka jatkata.

Aruandeaasta jooksul ei ole toimunud suuremaid investeeringuid, neid ei ole plaanis ka l&hitulevikus.

Aruandeaastal osaiihingul té6tajaid ei olnud. Osauhing maksis juhatuse liikmele td6tasu summas 9975 eurot. Osailhing juhatuse liikmele muid
olulisi soodustusi ei teinud ja potentsiaalseid kohustusi tema ees ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

17736

1664
19 400
19 400

658
658
658

2556
15492
694
18 742
19 400

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

17 030

1519
18 549
18 549

501
501
501

2556
8 962
6530
18 048
18 549
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024
14 508
-885
-13 266
357
337
694
694

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
17 632
-802
-10 300
6530

6530
6530
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Juuli MN 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid
(RTI).

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

OU Juuli MN kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud 1. kasumiaruande skeemi.

Tegemist on vaikeettevdtja lihendatud aastaaruandega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis nGudmiseni hoiuseid pankades.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks vBetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise péeval. Valisvaluutas
fikseeritud monetaarsed varad on Gimberhinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel, mis kehtisid

bilansipaeval. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tuluna v&i kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevotte tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule lihe aasta ja maksumusega alates 1500
eurot. Varad, mille kasulik tddiga on ule Gihe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1500 eurot, kantakse vara kasutusele votmisel
kuludesse.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1500

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele, viitvdlad ja muud vdlakohustused) vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka
kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on ldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.
Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdendaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud aritihing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud
kasumilt, samuti omakapitalist tehtavatelt valjamaksetelt, mis Uletavad &ritihingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid.
Nimetatud seaduse alusel maksustatakse ariiihingu poolt dividendina ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille maér on

alates 01.01.2025 on 22/78 (kuni 31.12.2024 oli 20/80) valjamaksetelt.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevétte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali valjamaksmisel
voi kapitali vahendamisel. Valjamaksega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide véljakuulutamise v6i muude omakapitali
vahendavate véljamaksete tegemise hetkel kasumiaruandes kuluna.
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Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2024
9975
3292

13 267

2024
9975

2023
7744
2556

10 300

2023
7744

2024. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupdev on: 24.01.2025

OU Juuli MN (registrikood: 11322008) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KERLI VALK Juhatuse liige 24.01.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
kanda eelmiste perioodide jaotamata kasumisse

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2024
15492

694

16 186

694

15 492

16 186



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Kirjalik ja suuline télge 74301 EMTAK 2025 | 14508 100.00% Jah



